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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81414037S

2. Data e Regjistrimit 14/02/2008
3. Emri i Subjektit HYDROSOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/200831/01/2107
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kombinat-Vaqarr 

125.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, realizim, drejtim impiante prodhimi dhe 
shperndarje energji elektrike
Giovani Annoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2009                Deri: 07/10/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Filippo Annoni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2008                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Giulio Fumagalli Romario14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2008                Deri: 

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Pustina16. Likudatori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2013                Deri: 
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Airsol B.V.
               Para: 125.000,00                Natyre: 
100,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon:  2261909 

20. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118416-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299976-10-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2261909")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ENERG-BIOTEK")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Airsol B.V.")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.500,00")            u be              ("125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Airsol B.V.")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Airsol B.V.")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovani Annoni")                      Nga data 
"07/10/2009             Ne daten "07/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Grigor Zoraqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCADF560-1FC3-4479-A7F6-8DE094DDE42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDE9AB5-295A-4884-8C01-C7F1A557EDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CB192D-2D4A-4F96-97E6-50EBB23D4E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D517372D-6A24-4565-961A-71CB29A76BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503FCAE6-2BC6-4C23-8011-88F548D41201
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18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-008702-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.01.2013, ne te cilin eshte vendosur: -Fillimi i proçedurave te likuidimit te shoqerise 
“HYDROSOL” sh.p.k.; -Emerimin e z.Luan Pustina, si likuidator i shoqerise. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Luan Pustina")                      Nga data "10/01/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623190-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-788820-01-15
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874112-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190133-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04717C39-713E-4C66-BEE8-0C5D698E7CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E98456-92D7-45E8-AAD6-9F7444F57AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33936B49-7D4E-4D2C-8CA3-96A2D36F9552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D1C7DC-9CD5-46CE-B03A-9DE3F280ED2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AD1027-C35D-4AC4-94D0-058E497F77A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F434E109-0700-4F3F-8680-3017A697DCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A2E0E0-7147-4C57-AA00-BDE95DB74B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF3388-ED8D-4855-8779-C8B7CA7BB077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACFB903-FD32-4221-AEC1-21DCCD72F247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA1D48E-14AC-4205-B829-5693C984625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11624A3-D877-43FC-B27C-9C8F21DD9DA5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887681-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Datë: 15/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E84B6-7D1F-4548-80AD-13C43B9D6EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF1AA97-9632-43B0-9C44-AFA7A0592AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15BC191-19E2-4119-9BB6-B365C6C9FA06

